
RESOLUÇÃO Nº 245, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

Aprova  superávit  do

Convênio 777079/2012.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – COMAS/NH, no uso

das atribuições legais que lhe confere o artigo 2º da Lei Complementar nº 3, de 02

de fevereiro de 1996, considerando  as deliberações da Plenária Ordinária ocorrida

em 11 de fevereiro de 2019, registradas na ata 045/2019.

RESOLVE:

Art.  1º  APROVAR o  superávit  financeiro,  conforme  Pregão  Eletrônico  185/2018,

para aquisição dos itens constantes no plano de trabalho – Convênio 777079/2012, do

Lar São Vicente de Paula, ficando de acordo com o disposto na tabela abaixo:

DESCRIÇÃO DO BEM/SERVIÇO QUANTIDADE VALOR

Lavadora Horizontal 01 R$  23.500,00

Extratora Centrifuga – capacidade 30 KG 01 R$  24.900,00

Secadora Frontal 01 R$  25.000,00

Total R$ 73.400,00

Art. 2º REVOGAR as disposições em contrário.

 

ROSMARIE MATTE
Presidente do COMAS/NH

Rua David Canabarro, 20 / 5° andar – Centro | Novo Hamburgo – RS | CEP 93510-020
Fone:(51) 3527.1883 E-mail: comasnh@gmail.com

1


